



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Data: 24-01-2024

Lp.dz.: ZP 02068/24

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Lublińca
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Ogólnopolskie Towarzystwo Ochrony Zwierząt Animals 84-207 Bojano Rzemieślnicza 2</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000069730</p>	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Małgorzata Tychowska

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Lubliniec oraz zapobieganie bezdomności zwierząt w miesiącu luty 2024r.			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	2024-02-01	Data zakończenia	2024-02-29

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Lubliniec realizowane będzie w oparciu o umowę z firmą KONSTAL, która odławiać będzie zgłoszone bezdomne psy a następnie transportować do czasowego miejsca przetrzymywania zwierząt znajdującego się w Lublińcu na ulicy Spokojnej 2. Miejsce to prowadzone jest przez OTOZ Animals Inspektorat w Lublińcu. Zwierzęta mają tam zapewnione boksy chroniące je przed warunkami atmosferycznymi, odpowiednie pożywienie, stały dostęp do wody, profilaktykę weterynaryjną /odrobaczenie, odpchlenie, szczepienia// w razie konieczności specjalistyczną opiekę weterynaryjną, usypianie ślepych miotów, kastrację/sterylizację. Otoz poszukuje właścicieli zwierząt w przypadku ich braku, zajmuje się poszukiwaniem nowych rodzin adopcyjnych. Zgłoszone koty wymagające opieki odławiane będą przez firmę KONSTAL i transportowane do czasowego miejsca przetrzymywania bezdomnych kotów - kociarni prowadzonej przez inspektorę OTOZ Lubliniec Kamilę Kłaptocz., Zwierzęta powypadkowe będą transportowane do Gabinetu weterynaryjnego dr. Wilka, który to zapewnia 24 godzinną opiekę weterynaryjną. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Lubliniec realizowane będzie w oparciu o umowę z firmą KONSTAL, która odławiać będzie zgłoszone bezdomne psy a następnie transportować do czasowego miejsca przetrzymywania zwierząt znajdującego się w Lublińcu na ulicy Spokojnej 2. Miejsce to prowadzone jest przez OTOZ Animals Inspektorat w Lublińcu. Zwierzęta mają tam zapewnione boksy chroniące je przed warunkami atmosferycznymi, odpowiednie pożywienie, stały dostęp do wody, profilaktykę weterynaryjną /odrobaczenie, odpchlenie, szczepienia// w razie konieczności specjalistyczną opiekę weterynaryjną, usypianie ślepych miotów, kastrację/sterylizację. Otoz poszukuje właścicieli zwierząt w przypadku ich braku, zajmuje się poszukiwaniem nowych rodzin adopcyjnych. Zgłoszone koty wymagające opieki odławiane będą przez firmę KONSTAL i transportowane do czasowego miejsca przetrzymywania bezdomnych kotów - kociarni prowadzonej przez inspektorę OTOZ Lubliniec Kamilę Kłaptocz., Zwierzęta powypadkowe będą transportowane do Gabinetu weterynaryjnego dr. Wilka, który to zapewnia 24 godzinną opiekę weterynaryjną.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
sterylizacja i kastracja	szacunkowo do 5 zwierząt	Prowadzenie ewidencji
odławianie bezdomnych zwierząt	do 5 zwierząt	Prowadzenie ewidencji
szukanie nowych domów	5	Prowadzenie ewidencji

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Otoz Animals Inspektorat w Lublińcu od 13 ??? lat aktywnie pomaga w zwalczaniu bezdomności na terenie miasta. Zwierzęta, które trafiają do przytuliska socjalizujemy, gdyż bardzo często są to zwierzęta po przejściach, wycofane, wystraszone, czasami agresywne, leczymy, sterylizujemy, szukamy odpowiednich rodzin. Staramy się edukować ludzi w zakresie kastracji i sterylizacji, jako głównym narzędzi w walce z bezdomnością- bardzo często finansujemy te zabiegi ludziom, których na to nie stać. Dzięki temu na przetrzymywanie zwierząt, które trafiają do przytuliska, nie ma również na taką skalę jak kiedyś wyrzucanych szczeniaków, gdyż ludzie wolą bezpośrednio nas prosić o pomoc. W przypadku zwierząt chorych i starych, które niestety bardzo często lądują na ulicy przeprowadzamy konieczne zabiegi weterynaryjne bardzo często finansując je ze środków Inspektoratu. Otoz Animals Inspektorat w Lublińcu od 13 ??? lat aktywnie pomaga w zwalczaniu bezdomności na terenie miasta. Zwierzęta, które trafiają do przytuliska socjalizujemy, gdyż bardzo często są to zwierzęta po przejściach, wycofane, wystraszone, czasami agresywne, leczymy, sterylizujemy, szukamy odpowiednich rodzin. Staramy się edukować ludzi w zakresie kastracji i sterylizacji, jako głównym narzędzi w walce z bezdomnością- bardzo często finansujemy te zabiegi ludziom, których na to nie stać. Dzięki temu na

przestrzeni lat znacznie zmniejszyła się liczna zwierząt, które trafiają do przytuliska, nie ma również na taką skalę jak kiedyś wyrzucanych szczeniaków, gdyż ludzie wolą bezpośrednio nas prosić o pomoc. W przypadku zwierząt chorych i starych, które niestety bardzo często lądują na ulicy przeprowadzamy konieczne zabiegi weterynaryjne bardzo często finansując je ze środków Inspektoratu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z Innych źródeł
1	Całodobowa opieka weterynaryjna w tym zwierząt po wypadkach - gotowość	2 000,00 zł		
2	Odlawianie i transport zwierząt	3 500,00 zł		
3	Dokarmianie kotów wolnożyjących	500,00 zł		
4	Opieka nad bezdomnymi kotami i zapewnienie im schronienia	4 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data:

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.